Пр°ект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ:
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^

О докладе Уполномоченного по пра- ,
вам ребенка в Иркутской области по
вопросам соблюдения прав ребенка в
Иркутской области в 2018 году

Рассмотрев доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской
области по вопросам соблюдения прав -ребенка в Иркутской области в 2018
году, руководствуясь статьей 17: Закона Иркутской области от 12 июля 2010
года № 71-03 «Об Уполномоченном по правам ребенка в Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области: .

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

О 1: Принять доклад; Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской
области по вопросам соблюдения: прав ребенка в Иркутской области в 2018
году к сведению;(прилагается).

2. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного;) Собрания .■: Иркутской области использовать ; доклад
Уполномоченного . по правам гребенка: в Иркутской области по вопросам

• соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 воду в работе; 2 лс 1:

Председатель , • 'Д .-А у
Законодательного Собрания
Иркутской области ■'-" N  ал?'" ждл/сс

пуллл :;жл л,.::гсЛ.Л(: ;Л;л"
-жсм слог’лсд С.М. Сокол

о-. . Еслуге гой  одлжтс р 2 . 2

“ "У . ; Л ' . Г Т Р Ж Л '  СС г-Ж /Л Л  Л

я’:. ‘j‘; :Г

• 'V  . ц к ; . : . у  л.Сч -  - !;;л
Шлшдчл угглЕ:

и■л.
.

. V; j-2  Ж  у  ГС 1 ГД:

v-VГсгстжЕгужгл
. ЖД'Л' 1 (CcUC'CC ;л:<. "с Д- л гг

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по здравоохранению и социальной защите;

15.04.2019 №■■(?£/ М - р

г. Иркутск

О докладе Уполномоченного по
правам ребенка в Иркутской области
по вопросам соблюдения прав
ребенка в Иркутской области в 2018
Г°ДУ

Рассмотрев доклад Уполномоченного по правам,, ребенка в Иркутской
области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 году
руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской
области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести На рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области по вопросам
соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 году.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области принять
доклад Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области по вопросам
соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 году к сведению.

3. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного Собрания Иркутской области использовать доклад
Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области по вопросам
соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 году в работе.

Председатель комитета А.Ю. Гаськов

РЕШЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

15.04.2019
г. Иркутск

№ 04/

О ежегодном докладе
Уполномоченного по правам
ребенка в Иркутской области
по вопросам соблюдения прав
ребенка в Иркутской области в
2018 году

Заслушав ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребенка в
Иркутской области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской
области в 2018 году, руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять ежегодный доклад Уполномоченного по правам ребенка в
Иркутской области по вопросам соблюдения прав ребенка в Иркутской
области в 2018 году к сведению.

2. Рекомендовать постоянным комитетам, постоянным комиссиям
Законодательного Собрания Иркутской области использовать доклад
Уполномоченного по правам ребенка в Иркутской области по вопросам
соблюдения прав ребенка в Иркутской области в 2018 году в работе.

РЕШИЛ:

Председатель комитета И.А. Синцова